tionis, et ascensionis dni. nostri Jhesu Cristi atr
"

tecostes, in quatuor festiuitatibus gloriose uirgim:

sanctorum Johannis Baptist e et Ewangeliste

,

Petri et Pauli , aliorumque omnium Apostolorui

Laurent y Mart iris, beatorum Martini etNicolaiPc

beatarum Katerine et Margarete uirginum , omnii

torum et in anniuersarys dedications ipsius eccles

per octo dies festa predicta immediate sequentei
X^..«4:«v»:<« annnocarint out mi! rvrol i ( 0 AOptasia tirn dim

1
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rtem ecclesie pro remedio anime wulnerate defcrenli deno-

tarn fecerint comitiuam. Nos de omnipotentis dei miseri-

cordia et beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius auc-

toritate confisi singuli singulas dierum quadragena9 de in-

iunctis sibi penitentys dummodo consensus diocesani ad id

accesserit in dno. relaxamus. jn cuius rei testimonium pre*

sens scriptum sigillorum nostrorum munimine duximus ro-

borandum. Dat. Rome kl. Aprilis anno dni. M. CC. LXXXXV.
pontificatus dni. Bonifacy pape octaui. anno primo.

l4©te<jcrtnrof5em2Bad)6aurotf)5 unbgefkfctbcnenSaben.

Vniuersis presentes litteras inspect uris officialis leod.

•alutem in dno. sempiternam. Nouerit vniuersitas veatra

quod auctoritate ordinaria , contentis in littcris venerabi-

liuni iu cristo palrum et dnorum. dei gratia , , Arcuiepia-

coporum et . . cpiscoporum in ipsis litteris presentibus

appensis expressorum, nostrum adhibemus concensum pari-

tcr et assensum. jn cuius rei testimonium presentibus lit-

teris sigillum officialitatis nobilis sedis leodien. duximu«

appendendum. Datum anno dni. M. CC nonagesimo quinto

dominica die post assumptionem Virginis Marie.

Qic$el in brauncm 2Bad>$ an ciuem ^ergamcnf * ©frefe

ffn, bcfd>ibi(}f.

11) Nos judices et scabini Regal is sedis Aquen. vniuer-

g is ad quos presentes littere perueneriut et speciatiter pru-

dent ibus viris judici et scabinis opidi in Duren notum es»t

volumus, quod licet nos aliqua vice dubitauerimus utrum
capitulum ste. Marie Aqnen. carens Decano aliquid agere

vel ordinare posset , nos super eo in it o diligenti consilio

experti sumus vcraciter, quod senior de capitulo vna cum
Canonicis ibidem presentibus > ordinate disponere et omnui
t'acere et expedire possunt

,
que eorum capitulum perso-

nas et ecclesiam tangunt, ac si presentem haberent ibidem

Decanum , eo quod senior ipsius capituli supplet vicem
Decani non existentis. vnde nos super hys sufficienter ex-

pert! pronunciamus in hoc consent ientes
,
quod quicquid